

Cabana Holding ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 24, 1434 København K

CVR-nr. 25 71 51 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabana Holding ApS Danneskiold-Samsøes Allé 24 1434 København K
	CVR-nr.: 25 71 51 28
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Elmann Ingerslev, Formand Thomas Vorgaard Andersen Heidi Ann Vorgaard Andersen
Direktion	Thomas Vorgaard Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vorgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.545.145 kr. mod 1.138.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.094	-7.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.984.190	669.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.346	0
Andre finansielle indtægter	437.560	548.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.121	-34.084
Resultat før skat	-1.548.499	1.175.980
2 Skat af årets resultat	3.354	-37.794
Årets resultat	-1.545.145	1.138.186
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.147.559	-628.694
Overføres til overført resultat	0	1.766.880
Disponeret fra overført resultat	-397.586	0
Disponeret i alt	-1.545.145	1.138.186

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.936	1.681.126
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.514.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	446.936	4.196.066
Anlægsaktiver i alt	446.936	4.196.066
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.418.846	285.000
Tilgodehavende selskabsskat	60.073	207.579
Tilgodehavender i alt	3.478.919	492.579
Likvide beholdninger	7.739	15.821
Omsætningsaktiver i alt	3.486.658	508.400
Aktiver i alt	3.933.594	4.704.466

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.001	80.001
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.147.559
7 Overført resultat	3.161.915	2.809.500
Egenkapital i alt	3.241.916	4.037.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	477.713	655.406
Anden gæld	201.965	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.678	667.406
Gældsforpligtelser i alt	691.678	667.406
Passiver i alt	3.933.594	4.704.466
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.121	34.084
	18.121	34.084
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.240
Regulering af tidligere års skat	-3.354	6.554
	-3.354	37.794
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	533.567	748.567
Tilgang i årets løb	750.000	0
Afgang i årets løb	0	-215.000
Kostpris 31. december 2018	1.283.567	533.567
Opskrivninger 1. januar 2018	1.147.559	2.476.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.984.190	669.326
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.298.017
Udbytte	0	-700.000
Opskrivninger 31. december 2018	-836.631	1.147.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	446.936	1.681.126

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cabana Holding ApS
Cabana A/S, København	100 %	446.936	-1.984.190	446.936

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	2.240.000	2.240.000
Afgang i årets løb	<u>-2.240.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.240.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	274.940	274.940
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-274.940</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>274.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.514.940</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.147.559	2.476.253
Resultatandel	-1.147.559	-628.694
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-700.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.147.559</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.809.500	342.620
Årets overførte overskud eller underskud	-397.585	1.766.880
Udbytte	0	700.000
Koncerntilskud	<u>750.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.161.915</u>	<u>2.809.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier i datterselskabet, nom. 500.000 kr. til sikkerhed for bankgæld i datterselskab.

Der er stillet garanti for husleje for Cabana A/S på 168.125 kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vorgaard Holding ApS, CVR-nr. 24237788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.